АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЛОВО-ГАЙСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.04.2015 г      №   3

Об актуализации схемы теплоснабжения
Орлово-Гайского муниципального образования

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в связи с приведением  схемы теплоснабжения в соответствие  с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Актуализировать схему теплоснабжения Орлово-Гайского муниципального образования  Ершовского  района на 2016 год (приложение).

 2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Орлово-Гайского муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Орлово-Гайского муниципального образования                 В.Н.Ковынев

                                                                           Приложение  к постановлению

                             СХЕМА
             ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

        Орлово-Гайского
         муниципального
             образования

                                                        С.Орлов-Гай